关于本科生申请2018年辅修双学位课程考试安排的通知

各辅修院系及相关同学：
我校本科生申请2018年辅修双学士学位课程考试于2017年12月2日（周六）14：00—17：00进行，现将考试安排公布如下, 请各辅修院系提前做好各项考务监考安排，确保考试顺利进行。
各位同学应合理安排时间，按时参加相关学位课程考试，遵守考场纪律，如在考试过程中发现有违反考试纪律的行为，一经查实，将按学校相关规定严肃处理。
注：学生需持学生证方可参加考试（无学生证者需持院系开具的贴有本人照片的证明），无证件者一律不得参加考试。
申请2018年辅修双学位课程考试安排
	辅修专业名称
	考试科目
	人数
	考试地点
	考试校区

	新闻学
	新闻学概论
	36人
	1408教室
	长安校区

	传播学

	新闻业务（采、写、编、评）

	生物科学
	植物生物学
	3人
	1408教室
	长安校区

	动物生物学

	微生物学

	计算机应用
	高级程序设计
	12人
	1409教室
	长安校区

	计算机网络

	软件工程

	广告学
	广告学概论
	22人
	1409教室
	长安校区

	传播学

	广告业务（市场营销、

策划创意、文案写作）

	法学
	刑法学
	37人
	1410教室
	长安校区

	法理学

	民法学

	英语涉外翻译
	综合英语
	62人
	1J101教室
	长安校区

	写作

	翻译

	日语语言文学
	综合日语
	9人
	1J101教室
	长安校区

	日本文化

	翻译

	金融学
	金融学
	121人
	1J201教室
	长安校区

	西方经济学

	国际金融

	会计学
	财务会计
	67人
	1J301教室
	长安校区

	管理会计

	财务管理

教 务 处

                                               2017年11月28日